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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

Nei 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

Ja 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

Uken før studiestart hadde vi et event hver dag for utvekslingsstudenter. Eventene var veldig 

variert, alt fra fest til pizzalaging 

 

AKADEMISK  

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

Nei 

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst? 

Ja 

Kan du spesifisere endringene? 

To fag kræsjet med hverandre, så jeg måtte velge et av de og så finne et nytt fag som ikke kræsjet 

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds) 

3 

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? (1 = ikke tilfreds, 5 

= svært tilfreds) 

4 

 

BOLIG 

Hvordan skaffet du deg bolig?  

Privat, men anbefalt av vertsuniversitetet 

Hvor mye betalte du per måned? (cirka) 

594 € (ca 5940 kr) 

 

PRAKTISK 

Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig? 



Ja men var nødvendig med Erasmus stipendet for å kunne leve ordentlig 

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant? 

Reiseforsikring med ANSA 

Hvordan ordnet du mobil/nett?  

Trengte ikke, kunne bruke mobilen akkurat som i Norge 

 

PERONLIG UTBYTTE  

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag? 

Nei 

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?  

Krevende, spennende, opplevelse 

Hva har vært det mest positive? 

Å bli kjent med folk fra hele verden og lære masse nytt. Og selvfølgelig det å kunne bo i Italia, å 

kunne enkelt reise rundt og se Italia og selvfølgelig å spise så mye italiensk mat jeg bare orket. :) 

Hva opplevde du som mest utfordrende? 

Det faglige var mest krevende ettersom de ikke tilba noe særlig med engelske fag på bachelornivå, 

så 4 av de 5 fagene jeg måtte ta var på masternivå. Å ta 5 fag var også en overgang. 

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling? 

Absolutt, det er en opplevelse for livet og en fantastisk måte å utforske et annet land og andre 

kulturer på. Ikke bare lærer du om landet du bor i, men du lærer masse om landene til alle 

menneskene du møter og blir kjent med også. Ville absolutt gjort det igjen! 

 


